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Team Mit Targets und Bases

12.07.2025 21:06:16

Deine Statistik
Shots

Genauigkeit
Players You Tagged
Players Tagged You
Tag Ratio
Effectiveness
Terminations
Warnings

Arena Stats
Basetreffer
Zerstorte Base

Targets Tagged
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Du hast getroffen

hat dich getroffen

Herner Str. 221-223
44809 Bochum
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Phasor
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hat dich getroffen

Ruhr Lasertag Bochum
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31

45
68,89%
2,49%

0
0
0

Rechte Schulter
Du hast getroffen

hat dich getroffen
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Linke Schulter
Du hast getroffen 2
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17800
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10850
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6450
3400
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